
                                              

 
 
 

  

 

 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 

Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

 

Tel. (+39) 0984.494718 

Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 

 

www.dimes.unical.it 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INFORMATICA, MODELLISTICA, 
ELETTRONICA E SISTEMISTICA UNIVERSITA’ DELLA CALABRIA 

 
VISTA  la legge n° 240 del 30.12.2010; 
VISTO il D.L.vo n°165 del 30 marzo 2001;                                                                                            
VISTO il vigente Statuto dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 562 del 

23.03.2012 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Regolamento per incarichi al personale esterno all’Ateneo e per esercitatore e 

tutor, emanato con D.R. n° 246 del 11.02.2013; 
VISTA la legge 6.11.2012, n. 190, contenente disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione; 
VISTO il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, emanato con D.P.R. n. 

62/2013; 
VISTO il Codice di Comportamento dell’Università della Calabria, emanato con D.R. n. 

2653 del 23/12/2014; 
VISTO il “Sistema di Prevenzione della Corruzione e Attuazione della Trasparenza” 
                                        contenuto nel Piano Integrato delle Attività e Organizzazione, PIAO 2024-2026; 
VISTO bando di selezione pubblica per l’attribuzione di incarichi di tutorato – fondo 

sostegno giovani per i corsi di Laurea Triennale in Ingegneria Chimica, 
Elettronica, Informatica e Biomedica a.a. 2025/2026 del Dipartimento di 
Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica dell’Università 
della Calabria, emanato con D.D. n. 602 del 04/12/2025;  

VERIFICATA    la disponibilità dei membri delle Commissioni; 
RITENUTO di dover provvedere alla nomina delle Commissioni; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

Le Commissioni per la valutazione dei titoli di cui il bando per l’attribuzione di incarichi di tutorato  
per i corsi di Laurea Triennale in Ingegneria Chimica, Elettronica, Informatica e Biomedica - Fondo 
sostegno giovani del Dipartimento di Ingegneria Informatica, Modellistica, Elettronica e Sistemistica 
dell’Università della Calabria a.a. 2025/2026, emanato con DD. n. 602 del 04/12/2025, sono così 
composte: 
 
 
 
 
 
 



                                              

 
 
 

  

 

 
Dipartimento di Ingegneria  
Informatica, Modellistica, Elettronica  
e Sistemistica / DIMES 

Università della Calabria 
Via P. Bucci  
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 

 

Tel. (+39) 0984.494718 

Fax (+39) 0984.494713 
dipartimento.dimes@pec.unical.it 

 

www.dimes.unical.it 

 
 

Commissione L INGEGNERIA CHIMICA 
 

• Prof. CURCIO Efrem, Presidente   
• Prof.ssa ASTORINO Annabella, Componente 
• Prof. MAGISANO Domenico, Componente con funzione di segretario  
• Prof.ssa PACILE' Daniela, Componente supplente 

 
Commissione L INGEGNERIA ELETTRONICA 
 

• Prof.ssa GRECO Antonella, Presidente   
• Prof. SAVAGLIO Claudio, Componente  
• Dott. LAURETI Stefano, Componente con funzione di segretario  
• Prof. KVASOV Dmitry, Componente supplente 

 
Commissione L INGEGNERIA INFORMATICA 

 
• Prof. PUGLIESE Andrea, Presidente 
• Prof. SCHIOPPA Marco, Componente  
• Prof.ssa DE SANTO Maria Penelope, Componente con funzione di segretario 

 
Commissione L INGEGNERIA BIOMEDICA 
 

• Prof. VELTRI Pierangelo, Presidente   
• Prof.ssa ALO' Raffaella, Componente 
• Prof. PARISI Francesco, Componente con funzione di segretario 
    
 
 

Il Direttore 
                                                                       (Prof. Francesco Scarcello) 

 


		2026-01-12T17:08:15+0100
	FRANCESCO SCARCELLO




